MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 240 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 23 de junho de 2022.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR a Comissão Disciplinar da OLINCAC/2022 - Olimpíadas Internas do
Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, composta pelos seguintes membros:

I - Servidor GILMAR BOLSI, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2771262, como Coordenador;

II - Servidora CAROLINE PAULA VERONA E FREITAS, ocupante do cargo de Professora de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2930008;

III - Servidor HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Alunos, Matrícula
nº1755105;

IV - Servidora MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo de professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula nº2613364;

V - Servidora ROBERTA RAQUEL, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº1812901;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/06/2022 14:48 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 240, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/06/2022 e o código de verificação: e5ab90ad84

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf